
 

ZARZĄDZENIE NR 89/VII/2015 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  9 czerwca 2015 roku 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miasta Milanówka 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012r., poz. 592 ze zm.)  działając w porozumieniu  
z pracownikami Urzędu Miasta Milanówka zarządzam co następuje: 
  
 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 81/VI/2011 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta 
Milanówka zmienianego Zarządzeniem Nr 157/VI/2012 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 20 
listopada 2012 roku w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Milanówka oraz Zarządzeniem Nr 67 Burmistrza Miasta 
Milanówka z dnia 14 maja 2013 roku w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Milanówka dodaję w § 4 pkt 5) w brzmieniu:  
„5) finansowanie organizowanych przez pracodawcę integracyjnych imprez o charakterze 
kulturalno-oświatowym, rekreacyjnym dla osób uprawnionych.” 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 
 Burmistrz Miasta Milanówka  

                 /-/ 
    Wiesława Kwiatkowska  

 


